



Ilves13 kutsuu ensi kesänä piirileirille elokuvatunnelmissa

Iloisia leirielämyksiä

Lukemattomia muistoja

Vanhoja ja uusia partiokavereita

Elokuvaohjelmaa ja leffatunnelmaa

Superpaljon hämäläispartiolaisia

Hämeen Partiopiirin piirileiri järjestetään ensi kesänä 25.7.-2.8. Evon leirialueella Hämeenlinnassa. Sudenpennut ovat mukana leirillä ensimmäiset 3 vuorokautta. Leirille on tulossa tuhansia partiolaisia eri puolilta Hämeen partiopiiriä ja lisäksi ulkomaalaisia partiolaisia. Leirillä asustetaan omien lippukuntakavereiden kanssa leirilippukunnassa eli savussa. Alaleirejä on neljä. Leirin ohjelma on rakennettu leffateeman ympärillä ja valkokankaalta tuttua actionia saa sekä nähdä että kokea. Tulossa on siis unohtumaton partiotapahtuma, jota ei kannata jättää väliin!

Myös vanhemmilla ja partiosta taukoa pitäneillä on ainutlaatuinen mahdollisuus osallistua leiriin. Kaukapartio järjestää yhden kyläkeittiöistä eli osallistuu leirin muonituksen järjestämiseen. Tarjolla on mukava puolipäivätyö hyvässä seurassa. Mitään muonituskokemusta ei tarvita, hommat on yksinkertaisia ja sopivat kaikille.

Leirin hinta on koko leirille osallistuvilta 160 euroa ja sudenpennuilta 70 euroa. Tekijäksi (kuten muonitukseen) ilmoittautunut maksaa saman kuin muut leiriläiset. Mikäli tekijä ilmoittautuu vuoden loppuun mennessä ja osallistuu rakennus+purkuleirille saa leirin 110 euron hintaan. Mikäli ei vielä kuulu partioon lisätään näihin 20e vakuutusmaksuja. I

Ilmoittautuminen leirille alkaa marraskuussa (1.11.2012-15.1.2013) , ja ilmoittautumislomake löytyy Täplästä ja sen voi myös tulostaa netistä leirin sivuilta. Lomake palautetaan omalle johtajalle . Leirimanageri toimii leirin tietotoimistona lippukunnassa, häneltä voit kysellä lisää leiristä.

Ole stara ja loikkaa mukaan leffameininkiin!

ilves.hp.partio.fi /[facebook.com/ilves13](https://www.facebook.com/ilves13)

Lisätietoja leirimanageri Ollilta: olli.kutvonen@kaukapartio.fi

6.11. klo 18:00 Järjestetään Kaukajärven srk talolla infotilaisuus leiristä kiinnostuneille !